locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 21.000,00 (vinte e um 

mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para 
o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista 

do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Marinalva Oliveira da Silva e pela

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 19.200,00 (dezenove 

mil e duzentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo 

Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Andre da Silva Lima

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 66.000,00 (sessenta e 

seis mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa 

Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Getulio Fonseca Carvalho e pela

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 45.000,00 (quarenta 

e cinco mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo 

Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Valmir Lima dos

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado de R$ 28.000,00 (vinte e oito 

mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para 
o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista 

do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Jossivaldo Santos da Silva e pela

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o 

exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do 

Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Luciano Santos Soares e pela Prefeitura,

[...]

locação de veículo com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 

e estadual, durante o ano letivo de 2024, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Educação 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total estimado R$ 28.000,00 (vinte e oito 

mil reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para 
o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referenciadas no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista 

do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina a pessoa física de Jobson Lima dos Santos e pela